2025年４月１日

各位

神戸市須磨区弥栄台四丁目８番地の１

株式会社Ｇ‐７スーパーマート

                  代表取締役社長 関 大作

神戸市須磨区弥栄台四丁目８番地の１

株式会社ボン・サンテ

代表取締役社長 林 利樹

株式会社Ｇ‐７スーパーマート・株式会社ボン・サンテの合併に関するお知らせ

株式会社Ｇ‐７スーパーマートと株式会社ボン・サンテは、2025年４月１日付で、株式会社Ｇ

‐７スーパーマートを存続会社、株式会社ボン・サンテを消滅会社として吸収合併いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．吸収合併の概要

①存続会社：株式会社Ｇ‐７スーパーマートの概要（2025年４月１日時点）

   名称   株式会社Ｇ‐７スーパーマート

   所在地  神戸市須磨区弥栄台四丁目８番地の１

代表者  代表取締役社長 関 大作

   事業内容 「業務スーパー」の運営等

   資本金  405 百万円

連絡先  TEL 078―794-3700  FAX 078―794-0037

   その他  東証プライム市場の株式会社Ｇ‐７ホールディングスの１００％子会社

 ②消滅会社：株式会社ボン・サンテの概要（2025年３月 31日時点）

   名称   株式会社ボン・サンテ

   所在地  神戸市須磨区弥栄台四丁目８番地の１

代表者  代表取締役社長 林 利樹

   事業内容 「業務スーパー」の運営

   資本金  50 百万円

その他  東証プライム市場の株式会社Ｇ‐７ホールディングスの１００％子会社

２．契約関係及び債権債務

  既に株式会社ボン・サンテと締結された契約関係や株式会社ボン・サンテとの債権債務につ

きましては、書面の取り交わしやその他手続きを経ることなく、2025年４月１日付で株式会社

Ｇ‐７スーパーマートに承継されることとなります。

３．お問い合わせ窓口

  株式会社Ｇ‐７スーパーマート 営業管理部

  （TEL 078―794-3700）

以上